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30 年度 活動計算書（予算案） 

 30 年 4 月 1 日から 31 年 3 月 31 日まで 

 

                                                    特定非営利活動法人ふれあい福祉の会 

                           山びこへるぷ 

（単位：円） 

科  目 金 額 

Ⅰ 経常収益 

 １ 受取会費 

    正会員受取会費 

     受取会費計 

 ２ 事業収益 

・家事援助及び介助援助に係る 

事業収益 

  ・食事サービスに係る事業収益 

  ・子供の学習・生活支援等に係る 

    居場所作り事業 

  ・介護保険法に基づく 

    居宅サービスに係る事業収益 

  ・障がい者自立支援法に基づく 

    障がい者福祉サービス事業収益 

  ・一般乗用旅客自動車運送事業収益 

    ・児童福祉法に基づく障がい者通所事業 

  ・前各号の目的を達成するために 

    必要な事業収益 

    ふれあいデイサービス事業収益 

    生きがいデイサービス事業収益 

   事業収益計 

 ３ その他収益 

  ・助成金 

  ・利息 

   その他収益計 

 

40,000 

 

 
 

40,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80,390,100 

 

900,000 

 

0 

200,000 

 

 

60,000,000 

 

10,000,000 

      0 

0 

 

 

200,000 

50,000 

 

 

9,000,000 

100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

71,350,000 

 

 

 

9,000,100 

 

Ⅱ 経常費用 

 １ 事業費 

  ・家事援助及び介助援助に係る事業 

 （１）人件費 

     謝礼金 

         人件費計 

 （２）その他経費 

     交通費 

     その他経費計 

   事業費計 

 

 

 

 

 

600,000 

 

180,000 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

780,000 
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 食事サービスに係る事業 

    （配食サービス） 

     事業費計 

  子供の学習・生活支援等に係る 

    居場所作り事業 

（1） 人件費 

（2） 運営費等 

         事業費計 

 ・介護保険法に基づく居宅サービスに 

  係る事業 

  （1）人件費 

     給料手当 

      法定福利費 

     福利厚生費 

      人件費計 

  （2）その他経費 

     会議費 

     交通費 

     研修費 

     その他経費 

     その他経費計 

     事業費計 

 ・障がい者自立支援法に基づく 

  障がい者福祉サービス事業 

  （1）人件費 

     給料手当 

     法定福利費 

     福利厚生費 

      人件費計 

  （2）その他経費 

     交通費 

     研修費 

     その他経費 

      その他経費計 

     事業費計 

 ・前各号の目的を達成するための事業 

   ふれあいデイサービス 

  （1）人件費 

     給料手当 

     人件費計 

  （2）その他経費 

      その他経費 

     事業費計 

 

 

 

 

 

 

 

6,500,000 

2,500,000 

 
 
 
 

37,000,000 

3,600,000 

80,000 

 

 

10,000 

2,500,000 

50,000 

6,500,000 

 

 

 

 

 

6,500,000 

300,000 

50,000 

 

 

500,000 

50,000 

1,500,000 

 

 

 

 

 

250,000 

 

 

50,000 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

9,000,000 

 

 

 

 

 

 

40,680,000 

 

 

 

 

 

9,060,000 

49,740,000 

 

 

 

 

 

 

6,850,000 

 

 

 

2,050,000 

8,900,000 

 

 

 

 

 

250,000 

 

50,000 

300,000 
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  生きがいデイサービス事業 

   （1）人件費 

      給料手当 

   （2）その他経費 

      その他経費 

      事業費計 

 

 管理費 

   （1）人件費 

      給料手当 

      法定福利費 

      福利厚生費 

      人件費計 

   （2）その他経費 

      研修費 

      会議費 

      交通費 

      交際費 

      その他経費 

            管理費計 

 

 

 

200,000 

50,000 

      

       

       

       

 

250,000 

 

      

      

          

    

 

6,160,000 

 

 

 

 

 

5,000,000 

11,160,000 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

80,130,000 

 

 

6,000,000 

80,000 

80,000 

 

 

100,000 

200,000 

700,000 

200,000 

3,800,000 

 当期経常増減額   124,516 

  


