

30年度 活動計算書（予算案）
30年 4月 1日から 31年 3月 31日まで

特定非営利活動法人ふれあい福祉の会
山びこへるぶ

(単位：円)

科 目	金 額	
I 経常収益		
1 受取会費	40,000	
正会員受取会費		
受取会費計		<u>40,000</u>
2 事業収益		
・家事援助及び介助援助に係る事業収益	900,000	
・食事サービスに係る事業収益	0	
・子供の学習・生活支援等に係る居場所作り事業	200,000	
・介護保険法に基づく居宅サービスに係る事業収益	60,000,000	
・障がい者自立支援法に基づく障がい者福祉サービス事業収益	10,000,000	
・一般乗用旅客自動車運送事業収益	0	
・児童福祉法に基づく障がい者通所事業	0	
・前各号の目的を達成するために必要な事業収益		
ふれあいデイサービス事業収益	200,000	
生きがいデイサービス事業収益	50,000	
事業収益計		<u>71,350,000</u>
3 その他収益		
・助成金	9,000,000	
・利息	100	
その他収益計		<u>9,000,100</u>
		80,390,100
II 経常費用		
1 事業費		
・家事援助及び介助援助に係る事業		
(1) 人件費		
謝礼金	600,000	
人件費計		
(2) その他経費		
交通費	180,000	
その他経費計		0
事業費計		<u>780,000</u>

食事サービスに係る事業 (配食サービス) 事業費計		0	
子供の学習・生活支援等に係る 居場所作り事業 (1) 人件費 (2) 運営費等 事業費計	6,500,000 2,500,000 9,000,000		
・介護保険法に基づく居宅サービスに 係る事業 (1) 人件費 給料手当 法定福利費 福利厚生費 人件費計 (2) その他経費 会議費 交通費 研修費 その他経費 その他経費計 事業費計	37,000,000 3,600,000 80,000 40,680,000 10,000 2,500,000 50,000 6,500,000 9,060,000 49,740,000		
・障がい者自立支援法に基づく 障がい者福祉サービス事業 (1) 人件費 給料手当 法定福利費 福利厚生費 人件費計 (2) その他経費 交通費 研修費 その他経費 その他経費計 事業費計	6,500,000 300,000 50,000 6,850,000 500,000 50,000 1,500,000 2,050,000 8,900,000		
・前各号の目的を達成するための事業 ふれあいデイサービス (1) 人件費 給料手当 人件費計 (2) その他経費 その他経費 事業費計	250,000 250,000 50,000 50,000 300,000		

生きがいデイサービス事業			
(1) 人件費			
給料手当	200,000		
(2) その他経費	50,000		
その他経費			
<u>事業費計</u>		<u>250,000</u>	
管理費			
(1) 人件費			
給料手当	6,000,000		
法定福利費	80,000		
福利厚生費	80,000		
<u>人件費計</u>		6,160,000	
(2) その他経費			
研修費	100,000		
会議費	200,000		
交通費	700,000		
交際費	200,000		
<u>その他経費</u>	3,800,000	5,000,000	
<u>管理費計</u>		<u>11,160,000</u>	80,130,000
当期経常増減額			124,516